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Yayınlanan yazıların sorumlulugu yazarına aittir. 

Platform ~an ... 
2oo7 Milletvekili Genel Seçimleri huzur içinde yapıldı. Milli irade 
kendini temsil etti. Şimdi sıra millete hizmette. Yani millet seçti 
ve bekliyor. Bu bekleyenler arasında öyle biri var ki, çok bekledi, 
çok bekliyor, çok çok hakediyor. "Orası Andırın". 

Andırın'a bir söz yakıştırırlar. "Kazanan kaza olmuş" diye başlar 
bu söz. Andırın'da kaza ilçe anlamına gelir. Çünkü bir yeni var 
etmenin yolu geçmişte ilçe yapma km ış. Şimdi bile aynı beklentiler 
var. Oysa anlaşıldı ki bir yörenin gelişimi, insanına, kendi içindeki 
güçlere ve kaynaklara bağlı. Kaza yani ilçe olarak Andırın köklü 
devlet geleneğine sahip. Kurum ve kuruluşlar oturmuş. Halk devlet 
kurumlarına saygılı. Çark dönüyor. 

Böyle olması Andırın'ın gelişimi için yetmiyor. Çünkü kaynak 
bölüşümü ve aktarımı merkezden yapılıyor. Yatırım ve hizmet 
kararları merkezden veriliyor. Karar organlarında temsiliniz 
yetersizse, tercihler arasında geriye itiliyorsanız ilçeniz yeterli 
pay alamaz demektir. Andırın'ın kurum ve kuruluşları iyi çalışsın, 
halk beklesin netice alınamaz. Sözü nereye getireceğimizi anladınız. 

öncelikle Andırın'ımızdan çıkmış milletvekilleri m izi anmak istiyoruz. 
Abdullah Yaycıoğlu, Ali Zülfikaroğlu, Hüseyin Yaycıoğlu ve Ali 
Şahin. Hepsi içimizden biri. Andırın'a hizmetlerini saygıyla anıyoruz. 

Evet. Andırın bu dönemde içinden biriyle temsil edilemiyor. Sayın 
Milletvekillerimiz ayrı ayrı "Biz Andırının temsilcisiyiz" diyorlar. 
Bundan mutluluk duyuyor ve teminat kabul ediyoruz. 

Platformdan olarak tezimiz şudur. Andırın içerde 40.000, dışarıda 
150.000 insanıyla büyük bir ilçedir. Andırın Çukurova'ya yayılmıştır. 

Kahramanmaraş, Kadirli, Osmaniye, Adana'yı hariç tutarak Andırın'ı 
anlayamazsınız. Tersi de doğru. Oralarda alınacak kararlar, hizmet 
ve yatırımlar Andırın'ı etkilemektedir. Siyasetçiler Andırın insanlarını 
gözardı ederek politika yapamazlar. Öyle olunca, oraların genel 
ve yerel politikacıları bizi ilgilendirmektedir. Onlara çağrım ız açık. 
"Bölgeyi bir bütün görün üz. Andırın bölgesini ihmal etmeyin iz". 

Andırın Gelişim Platformu bu sayıda Milletvekilierine açık" Andırın 
dosyası" sunuyor. Dergide onlardan isteklerimizi malumu ilan 
ediyoruz. Bilinsin, görülsün, anlaşılsın, takip edilsin, netice alınsın 
diye. Her Andırın'lının buna hakkı var. 

Bazı yerlerde milletvekilierini izleme komisyonları kuruluyor. 
Andırın'da bu görevi platform üstlenecektir. Platform sizlerin 
ihtiyaç istek ve teklifierinize tercüman olacaktır . Andırın'la 

milletvekillerimiz arasında köprü olacaktır. Milletvekillerinin 
ilçemize yönelik görüş, icraat ve çalışmalarını size aktaracaktır. 
Platform eliyle kurulacak güçlü diyalogdan Andırın kazanacaktır. 
Yani siz. 

Andırın vetası güçlüdür. Unutmayanları unutmaz. 

Milletvekilierimize hayırlı olsun diyoruz. Sağlık, mutluluk ve bol 
çalışmalar diliyoruz. 
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K im söylemişse söylemiş. Gün gelmiş dillere destan 
olmuş. Yayılmış her yere. Nerede bir And ırın' lı diger 
bir Andırın' lıya rastlasa "iki dükkan bir fırın" sözünü 

ortaya atıverirler . Andırıni ı olarak bir yabancıya rastlasanız bu 
sözü sorarlar.Biraz mahçup edayla açıklama yaparsanız . 

Bu söz Andırın' ın küçük bir yer oldugunu ima ediyor. Ama 
ben bu sözde utanılacak degil övünülecek pek çok yan oldugunu 
görüyorum ve bunları sıralamak istiyorum. 

... Andırın Toros Daglar kuşagının ortasında bir ilçedir. Andırın 
gibi pek çok yerleşim yerleri bulunmaktadır . Onlara degil de 
Andırın ' a temsil getirilmesi Andırın ' ın önemini anlatır . 

... Dükkan ve fırın şehir yerleşimini anlatır . Başka ilçeler için 
böyle bir ifadeye rastlamadım . 

... Bu ifadenin söylendigi yıllarda Toros kuşagındaki yerleşimler 
Andırın' ın işyerlerine sahip miydiler? (degillerdi) 

... Andırın ' ın böylece ilçesinin merkez oldugunu anlatır . 

Akdeniz bölgesinde kırsal kesimde pek çok ilçe bugünde merkez 
olamamıştır . 

... Andırın ' ın kaynaklarının kendine yettigini gösterir. Bunun 
is patı da bölgede en son yıllarda göç veren il 

... Bu söz Andırın ' ın şirin bir yer oldugu, geleneklerin yaşandıgı , 

ilçe i maj ını vererek Andırın ' ın tanınmasına vesile olmuştur . 

Bizlere düşen Andırın ' ı güzel bir şekilde anlatmak olmalıdır . 

Andırın ülkemizin bir ilçesidir. Önce ilçeye bakmalıyız . ilçe nedir? 
Bir ilçenin özellikleri nelerdir? Yanında Andırın ' ın durumu nedir? 

Araştırmalarla ortaya konmuş belli başlı ilçe özellikleri 
şunlardır . 

... ilçe merkezi var. Kent. ilçe cografyasının merkezindedir. 

... ilçe ortalama yirmi üzeri köye sahiptir. 

... ilçenin merkezine baglantısı vardır . 

... On bin ve üzeri nüfusa sahiptir. 

... ilçenin çevreyle baglantılı yolları vardır. 

... ilçe sınırları içinde ekonomik, ticari , sanayi merkezdir. 

... Egitim ilçe merkezlidir. 

... Kültür, sanat ilçe merkezinde yogunlaşır . 

... Gelenek, görenek, kültür birikimi ilçe merkezinde oluşur. 

... Modernleşme ve yenileşme ilçe merkezinde başlar . 

... Politika, temsil , seçilme, dogal önderler. liderler ilçe 
merkezinde yogunlaşır . 

... Sivil toplum hareketlerinin merkezidir. 

... Kamu kurumları hizmette yeterlidir. Güçlü devlet 
gelenegi oluşmuştur . 

... Halkın birlikteligi, iletişimi , ilçe merkezinde kurulur. 

... ilçeye sahiplenme duygusu ve kültürü gelişmiştir. Kişisel 
kimlikle eşleşmiştir . 

... ilçe, imaj oluşturmuştur . Kendini anlatan markaları 
(tescilli olmasa da) vardır. 

Yukarıda ilçe için yapılan tespit lerde, And ırın' ı yan yana 
koydugumuzda vicdan sahibi herkes And ırın' ın güçlü bir ilçe 
oldugunu teslim ederler. 

Dışarıdan bakıldıgın da iyi bir ilçe olursunuz da, beklenen 
bir ilçe olabilir misiniz? Şimdide buna bakalım. Yani halkın 
ihtiyaç ve beklentilerini karşılayan, göç vermeyen bir ilçe 
durumunda mısınız? 

Araştırmalar bir ilçenin veya bir yörenin gelişmesi ve 
kalkınması için bir çok faktörün olmasını ileri sürerler. Bunlar; 

... ilçe cografi bir bütünlüge sahip olmalı, merkez (kent) 
merkezde kurulmalı. 
... ilçe ona ulaşım yolları üzerinde olmalı. 
... ilçenin yer üstü varlıkları (toprak,orman,bitki örtüsü v.s.) 
güçlü olmalı. 
... ilçenin yer altı zenginlikleri olmalı. 
... ilçenin cografi konumu gelişime elverişli olmalı. 
... ilçenin yetişmiş insan kapasitesi olmalı. insan gücü yüksek 
olmalı. 

... Yerleşim kültürüne sahip olmalı. 
Alın size bir karşılaştırma daha: Torosların orta s ında yüzyıla 

yakın bir ilçe olan Andırın' a özeleştiri yapabil iriz . 
... ilçemizin yer üstü kaynakları akıllı c a kullanılmamış , 
azaltılmıştır . 

... Yer altı kaynakları araştı rı lsa bile hiç el atılmamıştır . 

... ilçeyi güneyden kuzeye, dogudan batıya yollar ulaştıran 
ol lar yetersizdir. 
... Ekonomik, ticari, sınai , işletmeler kurulamadıgı ndan Andırın ' 

da üretilen kaynaklar dışarıya gidiyor . 
... ilçenin yetiştirdigi ürünler, ilçede işlenemediginden katma 
degeri yerinde kalmamaktadır . 
... Tarım toprakları yetersiz, ormanlar verimsiz hale gelince 
göç başlamıştır . Halen daha sürmektedir . 
... Cografi yapı olarak Aşagı Andırın kaynaklarını Çukurova 'ya 
aktarmaktadır . 
... Egitim li, yetişmiş insan gücü cazip sebepler olmadıgından 
geri dönmemektedir. 
... Dışarıda oluşan Andırın kökenli sermaye ilçeye 
yönelmemektedir . 
... Kültür, gelenek ve degerierimiz insan göçü nedeniyle 
zayıflamaktadı r. 
... Bagımsız iş ve ticaret yapma kültürü gelişmemektedir . 
... ilçenin en güçlü kaynagı olan ormancılık faaliyetleri , kesrnek 
ve satmak şekliyle yürümüş, insanlar işçilikle yetinmiş, 
neticede kalıcı ekonomik katkısı olmamıştır . 
(Düzce ve Pazantı gibi) 
... Yayla potansiyeli, planlı yayiacıiık yapılmadıgından dogal 
kaynakları eritir hale gelmiştir . 
... Dogal ürünler. sürdürülebilir anlayıştan uzak, ticari hırsla 
tüketilmeye çalışılmış, fırsatçılara alet edilmiş t ir . 



Ç agrımız; Adana, K.Maraş ve Osmaniye'yi 

kapsayan bölge milletvekillerinedir ... Demokrasi; 

toplumların temel hak-hukuk ve özgürlükler 

çerçevesinde kendini yönetme iradesidir. 

Demokrasi, tarih boyunca esaret yaşamamış Türk 

Milleti'nin esas karakteridir. 

Çag kapayıp, çag açan ve altı yüzyıllık imparatorluk 

geçmişi olan Türk Mi Ileti, misak-ı milli sınırları içerisinde, 

seksen yıllık taze Cumhuriyet rejimi ile çagdaş ve 

modern çizgisinde yoluna devam etmektedir. 

Ne yazık ki, temeli Atatürk ve silah arkadaşlarınca iyi 

niyetle atılmış olan genç Cumhuriyetimiz, zaman zaman 

sekteye ugrayarak, "topyekun kalkınma" anlamında, 

arzu edilen seviyeye ulaşmakta yetersiz kalmıştır. 

Bizler, tarih boyunca bir çok medeniyetlere beşiklik 

etmiş olan cografyamızda, yer altı ve yer üstü 

zenginliklerimizden azami derecede faydalanmak için 

yeterli çabayı gösterdigimizi de pek söyleyemeyiz. 

Geçiş cografyasında bulunmamız ve bereketli 

topraklara sahip olmamız nedeniyle, stratejik önemi daha 

da artan ülkemiz, kem gözlerin hedefi olmaktan 

kurtulamamıştır. 

Bütünlügümüze yönelik bir takım çalışmaların varligını 

hepimiz bilmekteyiz. 

Sanayi devrimi sonrası gelişen teknolojik gelişmeler, 

ulaşım kolaylıgı ve konjontürel nedenlerle, dünyamız 

küreselleşmeye dogru hızla yol almaktadır. Bu baş 

döndürücü gelişmeler sayesinde, teknolojiyi yakalamış, 

ekonomileri güçlü ülkeler, zayıf ülkelerin kaynaklarını 

sömürebilmek için farklı stratejiler geliştirmekte, sosyal 

ve kültürel dönüşümlerini hızla saglamakta; üstelik, risksiz 

ekonomik ve siyasal kazanımlar elde etmektedirler ... 

Binlerce yıllık kültürünü günümüze degin taşımış

yaşatmış ve yaşatmakta olan bir milletin torunları olarak, 

bize emanet edilen 'degerler sinsilesi'ni koruyabilmek 

ve sonraki nesillere aktarabilmek için ekmek- su kadar; 

belki de bunlardan da öte önem taşıyan kültürümüzün 

yaşaması, siz sayın vekillerimizin duyarlılıgına baglıdır. 

Kültürel degerlerimizin korunmasının yanı sıra, 

ekonomik olarak da' topyekun kalkınma' için asil ve 

vekillerin el ele vererek, sorunları birlikte gögüslemesi, 

artık çagımızın geregi- gerçegi olmakta; olmalıdır da. 

... Hüsnü KARCI 

Kadirşinas; devletine baglılıgını her daim ispatlamış; 

isyankar olmamış; sizleri en yüce makama layık görmüş 

olan insanlarımız, başı dik; ama magrur olmayan

kompleksiz; ama alçak gönüllülügünden ve 

dogrulugundan ödün vermeyen bir vekil duruşu ile 

görmek istemektedirler. 

Cografyamız, tarih boyunca nice savaşlara sahne 

olmuş, nice acılar yaşamıştır!.. Gözyaşı ve kanla ısianmış 

bu topraklarda, milletimiz oldukça yorgun düşmüştür! 

Bu nedenlerden dolayıdır ki ekonomik, kültürel ve sosyal 

gelişimlerini tam olarak tesis edememiştir. 

Bir ülkenin kalkınması, yereline verdigi degerle 

ölçülebilir. Sorunları -çözümleri- önerileri, ancak yereldeki 

vatandaşlar bilebilir. Siz sayın vekillerimizin ülkemize 

hizmet noktasında yogun çalışmalar içerisinde oldugunu 

biliyoruz. Bu nedenle; bizler, sizlere yardımcı olmak, 

işlerinizi kolay kılmak adına, üzerimize vazife almayı 

kendimizde borç bildik. 

Takdir edersiniz ki; gün, birlik ve dirlik olma zamanıdır. 

Etrafımızdaki siyasi ve askeri gelişmeler elbette güzel 

yurdumuzu da etkilemektedir. Dünya kaynakları 

alabildigine tüketilmekte. Bir tarafta zenginleşme olurken, 

diger tarafta da fakirleşme baş göstermektedir. Hava m ız , 

suyumuz, gıdamız alabildigine kirlenmekte. Buna 

paralel olarak, akıl ve beden saglıgımızda da ciddi 

tahribatlar olmaktadır. Gelişen teknoloji, iletişim araçları, 

insan ilişkilerini olumsuz etkilemektedir. Bu olumsuz 

gidişatlar neticesinde bizi biz yapan degerierimiz 

örselenerek tüketilmektedir. Sizlerden bu hususlarda 

duyarlılık beklemek hakkımız olsa gerek. 

Andırın Gelişim Platformu, yayın hayatına yeni 

başlayan "Tirşik Dergisi" vasıtasıyla bölge insanlarının 

sorunlarına egilmeyi, duygu ve düşüncelerine tercüman 

olmayı kurumsal kimlig i ile kendinde vazife bil miştir. 

"Millete Hizmet" noktasında 'Kutsal Çatı' altında bir 

araya gelen, siz sayın 23.dönem bölge vekilieri ne; saglık, 

mutluluk ve başarılar dileriz ... 
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• Milletvekille rı 
TBMM 23.Dönem Adana Milletvekilleri 

Dengir Mir 
Mehmet FlRAT 

AKP 

Ömer ÇELIK 
AKP 

Ali 
KÜÇÜKAYDIN 

AKP 

Fat<?§ Zopcuk 
GURKAN 

AKP 

Necdet 
ÜNÜVAR 

AKP 

Vahit KIRIŞÇi 
AKP 
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KAHTA -1943, Ali, Münevver- Ankara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi- ingilizce, Almanca- Çiftçi, Serbest Avukat
ihracatçı, Akdeniz ihracatçılar Birlig i Yönetim Kurulu 
Üyesi- Adalet ve Kalkınma Partisi Kurucu Üyesi- XXI 
inci Dönem Adıyaman Milltvekili- Evli, 2 Çocuk. 

ADANA -1968, Yusuf Ziya - Dudu - Gazi Üniversitesi 
iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü, 
Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi 
Master- ingilizce- Siyaset Bilimci, Gazeteci- Yeniyüzyıl, 
Yeni Şafak ve Star Gazetesi Köşe Yazarı, Adalet ve 
Kalkınma Partisi Genel Başkan Siyasi Danışmanı- NATO 
Parlamenter Asamblesi Türk Grubu Üyesi- Bekar. 

SAiMBEYLi -1948, Mehmet- Emine- Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi - Az Fransızca 
- Mülki idare Amiri - Kangal Kaymakamlıgı, 
Gümüşhane il Hukuk işleri Müdürlügü, Çamardı, 
Aybastı, Orhaneli, Erdemli ve Orhangazi 
Kaymakamlıgı, Diyarbakır , Manisa ve 
Gaziantep Vali Yardımcılıgı -
Evli, 3 Çocuk. 

Avukat Fatoş Zapçuk Gürkan Ankara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi'nden mezun oldu.1990 yılında serbest avukatlık 
yapmaya başlayan ve Tema Vakfı gibi çeşitli gönüllü 
kuruluşların hukuk danışmanlıgını da yürüten 41 yaşındaki 
Gürkan, 2002 yılında AKP'ye üye oldu. 

1960 yılında Ceyhan'da dünyaya geldi.1984 
yılında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 
mezun oldu. 2001 yılında Profesör oldu.Türkiye 
Endokrinoloji ve Metabolizma Dernegi'nde 
altışar yıl süreyle "Diabetez Mellitus ve Tiroid 
Çalışma Grubu" üyeliklerinde bulundu.59. T.C. 
Hükümeti göreve başladıktan sonra Saglık 
Bakanlıgı Müsteşarı oldu.Evli ve 3 çocuk babasıdır. 

KAHRAMANMARAŞ -1960, 
Mustafa- Saniye-Çukurova Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi, ingiltere Cranfield Üniversitesi 
Doktora- ingilizce- Ziraat Mühendisi, Prof.Dr., 
Ögretim Üyesi- Tarım ve Köyişleri Bakanlıgında 
Ziraat Mühendisi, Çukurova Üniversitesi Ögretim 
Üyesi - Türkiye AB Karma Parlamento Komisyonu Eski 
Başkanvekili, TBMM Tarım Orman ve 
Köyişleri Komisyonu Başkanı- Evli, 3 Çocuk. 

Nevin Gaye 
ERBATUR 

CHP 

Mustafa 
VURAL 

CHP 

Hulusi 
GÜVEL 

CHP 

Tacidar 
SEYHAN 

CHP 

Recai 
YILDIRIM 

MHP 

Kürşat 
ATILGAN 

MHP 

K CAMUST~FAPAŞA -1950, ibrahim- Nimet
~acettepe Univ. Kimya Fak., Aynı ~.ak. Dokt_9ra
ı gilizce- Prof.Dr., Kimya Yük.Müh Ogretim Uyesi 
-Ingiltere University of Aston ve ABD Calorada 
Ş,:ate University'de Araştırmacı, ÇukuEova 
W iv. Fen Edebiyat Fakültesi Kuru~u Ogretim 
Uyesi ve Kimya Bölüm Başkanı, Ç.U. Kadın 
Sorunları Araştırma Merkezi Kurucu Müdürü, 
R tary lnternational'.i.n "The Jean Harris 
Award" Uluslararası Odülü Sahibi- AB 
Uyum Komisyonu Üyesi, PAB Türk 
G ubu Bşk.Yrd . -Evli, 1 Çocuk. 

F N iKE -1953, Hasan, Adile-Karadeniz Teknik 
ü iversitesi Harita Bölümü- Harita Mühendisi, 
Kameraman-Antalya Belediyesi imar 
Wüdürlügü'nde Harita Mühendisi, TRT, Anadolu 
Aj ansı ve NTV Ankara Temsilciliginde Haber 
Kameramanı -XXI inci Dönem Antalya 
Willetvekili- TBMM Başkanlık Divan ı Katip Üyesi 
- vii, 2 Çocuk. 

1948 Kadirli dogumlu, 1971 yılında Adana 
iktisadi Ticari ilimler Akademisi'nden mezun. 
1971-1973 yılları arasında Kadirli Ortaokulu ve 
K3dirli Lisesi'nde ögretmenlik Kadırli'de 
S:rbest MaliMüşavirlik(1975-1980) yaptı ve 
a ; nı yıllarda Kadirli'nin Sesi Gazetesi'ni 
yayınladı.1980 yılından beri Adana'da serbest 
t'caret yapıyor. Evli ve 4 çocuk babası. 

A)ANA -1959, ismail - Cemile-Çukurova 
Ü1iversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Eıdüstri Mühendislig i Bölümü, Endüstriyel 
Panlama Master- ingilizce, Almanca, 
F ansızca, Arapça- Endüstri Yüksek Mühendisi 
-~NSA A.Ş. Genel Müdürü, PASCAL Bilgisayar 
T~knoloji Ltd.Şti.Genel Müdürü- Evli, 2 Çocuk. 

A)ANA -1950, Hasan, Refika - Çukurova 
Üıiversitesi Ziraat Fakültesi- Ziraat Mühendisi 
-<Xl inci Dönem Adana Milletvekili- Evli, 5 Çocuk. 

1956 yılında Osmaniye· nin Kadirli ilçesinde 
dJgdu.1983 yılında Hava Harp Akademisi'ne girdi 
ve 1985 yılında Kurmay Subay olarak mezun oldu. 
2 00 yılında Türk Silahlı Kuvvetler Akademisi'ni 
btirdi. 2001 yılında General oldu. 2002 yılında 
tvilli Güvenlik Akademisi'ni bitirdi. Hava 
KJvvetleri'nin degişik birliklerinde Kurmay Subay 
ve Komutan olarak görevler yaptı. Eskişehir lAna 
J~t Üs Komutanlıgı ve Askeri Ataşelik görevlerinde 
bJiundu Evli ve iki çocuk babası olan Kürşat 
ATILGAN çok iyi derecede Fransızca, iyi derecede 
iıgilizce bilmektedir. 
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Özgeçnıi~leri 
TBMM 23.Dönem Adana Milletvekilleri 

Yılmaz T ANKUT 
MHP 

1959 Gaziantep dogumludur.1983 Ç.Ü. Ziraat 
Fakültesini, 1986· 15fda Yüksek Lisansını tamamladı. 
1987 yılında iş yaşamına atıldı. 1998-2004 arası MHP 
Seyhan ilçe Başkanlıgı, 2004-2007 MHP Adana il 
Başkanlıgı görevinde bulundu. Evli ve 2 Çocuk 
Babasıdır. 

Muharrem V ARLI 
MHP 

1969 yılında Ceyhan'da dagan V arlı, 1992 
yılında Selçuk Universitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Tarih bölümünü bitirdi. MHP 
Ceyhan ilçe örgütü başkanlıgında bulundu. 
Egitimci ve Çiftçi olan Varlı evli ve iki çocuk 
babasıdır . 

TBMM 23.Dönem Kahramanmaraş Milletvekilleri 

Nevzat PAKDIL 
AKP 

Fatih ARIKAN 
AKP 

Veysi KAYNAK 
AKP 

~LBiSTAN -1951, Haoefi, El if- Ögretmen Okulu, Anadolu 
Uoiversitesi Egitim On Lisans- Almanca- Egitimci, Yazar 
- Ogretmen, Zaman, Yenidevir, Akit Gazeteleri Köşe Yazarı 
- XX, XXI ve XXII nci Dönem Kahram~nmaraş Milletvekili 
- Adalet ve Kalkınma Partisi Kurucu Uyesi - Evli, 3 Çocuk. 

GÖKSUN -1938, ibrahim, Habibe - Ankara Üniv. Hukuk 
Fakültesi, ABD Colombia Üniversitesi, New York 
Üniversitesi Master ve Doktora - ingUizce, Frcı.nsızca 
Yönetim ve .. Organizasyq.n, Prof. Qr., Ogretim .. Uyesi 
Hacettepe Universitesi Ogretim Uyesi .. ~azi Univ. 
Mes.Egt.Fak. De~anı, Samsun 19 Mayıs Universitesi 
R~ktörü,Yüksek Ogrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Başkanı , 
YOK Başkanı - XX ve XXI inci Dönem Kahramanmaraş 
Milletvekili -TBMM Milli Egitim Komisyonu Başkanı , Türkiye 
AB Karma Parlemento Kom .Eş Başkanı - Milli Egitim Bakanı 
-Evli, 2 Çocuk. 

~ÖKSUN - 1950, Hayri : Z~kiye- Ankara Üniversitesi 
Ilahiyat Fakültesi, AITIA ]şletme Fakültesi, TODAIE Kamu 
Yönetimi Yüksek Lisans -Ingilizce, Arapça- Kamu Yönetimi 
Uzmanı, Egitimci - Milli Egitim Bakanlıgı Personel Genel 
Müdürlügü Qaire Başkanı , Personel Genel Müdür 
Yardımcısı, Ogretmen Yetiştirme veEgitimi Genel Müdür 
Yardımcısı, Başbakanlık Personel v~ Prensipler Genel 
Müdürü, Bqşbakanlık Başmüşaviri, Istanbul Büyükşehir 
Belediyesi IETT Genel Müdürü- TBMM Başkanvekili- Evli, 
2 Çocuk. 

~AHRAMANM.ARAŞ -1953, Abdull.ah- Gülseren - Atatürk 
Universitesi Işletme Fakültesi- Iş Adamı , Yönetici- Evli, 
3 Çocuk. 

1962 yılında Kah,ramanmaraş ' da dogdu, 1981 
yılında K.Maraş Imam Hatip Lisesinden,1985 
yılında Istanbul üniversitesi Hukuk 
fakültesinden mezun oldu. Avukatlık stajını 
takiben 1986 yılında serbest Avukat olarak 
çalışmaya başladı. 

1987-1996 yılları arasında, kapat.ılan Refah 
Partisi ll Yönetim Kurulu üyesi (ll Sekreteri) 
görevinde bulundu. 1989 ve 1994 yıliında yapılan 

Durdu 
ÖZBOLAT 

CHP 

Cafer 
TATLlBAL 

AKP 

Mehmet Akif 
PAKSOY 

MHP 

rrıahalli seçimlerde K.Maraş Belediye Meclis 
Uyesi seçildi. 1998 yılı sonuna kadar K . Maraş 
Belediye Başkan Yardımcısı olarak çalışt ı. 
1999 yılı Ocak ayından 18 Nisan 1999 tarihine 
kadar Meclisin seçtigi başkan olarak, K . Maraş 
Belediye Başkanlıgı görevi.ni yürüttü. 2001 
yılında kurulan Ak. Parti 'de ll Başkan Yardımcısı 
(Siyasi ve Hukuk Işlerinden Şorumlu) oldu. 
2002 Agustos ayından beri ll Başkanlıgı 
görevini yürütüyor. 

purdu Özbolat 1962 yılında K . Maraşıta dogdu. 
llk,orta ve lise ögrenimini Afş,in 1 de 
tamamladı.Erzurum Atatürk Universitesi 
Arkeoloji ve Ankara Hacettepe Üniversitesi 
Kütüphanecilik bölümlerinde gkudu.1984 
yılında aktif politikaya atılan Ozbolat, 
siyasi nedenlerden dolayı egitimine uzun bir 
süre ara vermek zorunda kaldı. CHP ilçe 
yöneticiligi, il-ilçe delegelikleri Y.e kurultay 
delegeligi görevler.i.ni üştlenen Ozpolat,1997 
yılında Ankara 1da Ozelllkem Kolejini,kurarak 
egitime olan destegini kanıtlamıştır.Onemli 
~urum V~. kuruluşlarda çalışmalar yapan 
Ozpolat, Ozpolat Şirketler .Grubunun Yönetim 
Kurulu Başkanıdır . Evli ve Iki 
çocuk babasıdır . 

23. Dönem Kahramanmaraş Milletvekil i. 
Yüksekokul mezunu, meslegi doktor. Sosyal 
Hizmetler ve Çocuk Esirgeme kurumu eski 
genel müdürü. 

1956 doguınlu, 23. Dönem KcıJıramanmaraş 
Milletvekili Adana Çukurova Universitesi Ziraat 
Fakültesi mezunu. Meslegi Ziraat Yüksek 
Mühendisi. 
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M illetvekilieri 
Özgefm~leri 

TBMM 23.Dönem Osmaniye Milletvekilleri 

Devlet Bahçeli 
MHP 

lbrahlm Mete 
Doijruer 

AKP 

MHP'nin yönetim kadrolarındaki görevi uzun 
yıllardır sürdüren Bahçeli, çeşitli zamanlarda 
Genel Sekreterli~ı Genel Başkan Yardımcılıgı, ~erkez 
Yürütme Kurulu Uyeligi, Merkez Karar Kurulu Uyeligi, 
Genel Başkan Baş-Danışmanlıgı görevlerinde bulundu 
ve 6.Temmuz.1997 tarihinde yapılan MHP 5. 
Olaganüstü Kongre sonrasında Genel Başkanı görevini 
üstlendi. 1999'da yapılan genel seçimlerde MHP'nin ikinci 
parti çıkması üzerine DSP ve ANAP ile koalisyon 
hükümetinde başbakan yardımcılıgına geldi. 

05 Kasım 2000 ve 12 Ekim 2003 tarihlerindeki MHP Olagan 
Kongreleri'nde tekrar Genel Başkan seçilmiştir. 

1951 yılında dogdu. ilk, orta ve lise tahsilini Osmaniye'de 
tamamladı. istanbul Üniversitesi iktisat Fakültesi'nden 
~ezun oldu. Akademik kariyerini tamamlayarak Marmara 
U niversitesi Ekonomi Profesörü olarak görev yaptı. Birçok 
bilimsel kitap ve makaleleri yazdı. Ak Parti Ekonomi 
Progrmanı .n hazırlanr:nasında görev aldı. Evli ve iki çocuk 
babasıdır . Iyi derece Ingilizce bilmektedir. 

Durdu Mehmet 
KATSAL 

AKP 

Hakan 
COŞKUN 

MHP 

KADiRLi -1969, Veli- Zeliha- Egitim Fakültesi 
-ingilizce - Egitimci, iş Adamı- Üniversitede 
Ögretim Görevlisi, 
Serbest Ticaret - Evli, 2 Çocuk. 

1967 Yılında Kadirli'de dogdu. ilk ve ortaokulu 
Kadirli'de tamamladı, Adana Erkek Lisesi'nden 
sonra Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 'nden 
Ziraat Mühendisi olarak mezun oldu.1997-1998 
yılları arasında Kahramanmaraş ve Aksaray'ın 
köylerinde ögretmenlik yaptı. Aralık 1998 
yılından itibaren Tarım Bakanlıgı'nda Mühendis 
olarak kamu görevine başladı. Meslegi ile ilgili 
birçok egitim ve seminerlere katıldı. Tarım 
Bakanlıgı'nın çiftçimize yönelik birçok önemli 
iç ve dış projelerinde Mühendis ve Egitici olarak 
görev aldı. 

Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birlig i ve Türk 
Kooperatifçilik Kurumu üyesidir. 1999-2002 
yılları arasında Türk Tarım-Orman Sen Ankara 
2 Nolu Şube Sekreterlig i yaptı. 1999 yılından 
beri Kadirli Egitim ve Kültür Vakfı Genel Merkez 
Yönetim Kurulu üyesidir. Evli ve bir çocuk babasıdır. 

Kırkbin nüfuslu Andırın ilçesi'nin yüzellibinlik nüfusu; Kahramanmaraş, Kadirli, 

Osmaniye, Adana ve Mersin gibi kentlere yayılmış durumdadır. Yani bir şekilde 

Çukurova'yı kapsayan alanda ekmeklerini kazanmaktadırlar. Söz konusu cografya 
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içerisinde politika yapanlar vefa geregi Andırın'ı da hesaba katmak 

durumundadır lar. 

Öte yandan, Çukurova Bölgesinin Milletvekillerini tanımak ve diyalog 

kurmak Andırının menfaatinedir. 

Bölgemizden meclise uzanan 23. Dönem Milletvekillerine 

atformu adına hayırlı olmasını diliyor; saglık, mutluluk, verimli çalışmalar 

başarılar diliyoruz. 

ı 
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Sizilen Gelenler 

Selam Tirşikçiler. .. 
ikinci sayın ız eli me geçince gerçekten çok mutlu oldum. Elinize 

saglık! Yine Andırın için yapılabilecekler üzerine kafa yorup çözümler 
üretmeye çalışmışınız, eksik olmayın. Emegi geçenleri bir Andırıni ı 
olarak kutluyorum. 

Beş yıl daha geçti, iktidar partisine daha önce 7 şu anda ise 6 
milletvekili seçen K.Maraş ve ilçelerinin elbette ki büyük beklentileri 
var, ama Andırın çogu beklentilerini görmek şöyle dursun, 
konuşamadıgı gibi gündeme bile getiremedi! Elbette yapılan bazı 
hizmetlerde g_öz ardı edilemez ama istihdam olmadıgı için yapılanlar 
görülmüyor. Ilçemiz köyleri Köy-Des projeleriyle yol -su-elektrik 
gibi hizmetlere kavuşuyor. Burada Kaymakamımız sayın Oktay 
Çagatay Bey' e özverili çalışmalarından dolayı Andırıni ı olarak 
teşekkürlerimizi şükranlarımızı sunuyoruz. Biliyoruz ki Andırın ' ın 
makus talihini degiştirmek için heyecan duyuyor, yüregi hizmet 
için atıyor . Andırın için yapılan en önemli hizmet tabii ki Kadirli
Andırın-Göksun karayolunun yapılıyor olmasıdır. Bu konuda 
söylenecek çok söz var ama şu an yapılıyor olması bu eleştirilerimi 
yapmarnam için yeterli bir sebep oluşturuyor. 

Seçimden seçime gelip oy isteyen, mitinglerinde şunu yapacagım , 

bunu yapacagım, şu işin takipçisi olacagım diyen milletvekillerinden 
şahsi hiçbir beklentisi olmayan biz vatandaşlar , milletvekilierini 
seçim propagandalarında kullandıkları broşürlerdeki kadar tanıyoruz. 
Tam manasıyla tanıyanlarda ilçemizde siyasetle iştigal edenler. Şu 
da bir gerçek ki, tek başına iktidar kazaneını Andırın için 
degerlendiremeyen ilçe teşkilatlarımız , ilçe siyasetçilerimiz, 
milletvekillerimiz, iş adamlarımız, bürokratlarımız , Andırın ve 
Andırınııva 85 yıllık hizmet borçludur. Bize, Andırın ' a hizmet gerekli, 
istihdam oluşturacak yatırımlar gerekli. Bu açıdan Prof. Mehmet 
Saglam beyin yıllar önce Andırın için yaptıkları da ortadadır . Yıllar 

yılı And ırınımızia resmiyet harici hiçbir bag ı olmayan ilimizle birlikte, 
milletvekilleriyle ne gibi bir bag kuracagız nasıl bir beklentimiz 
olacak ki? Her şey ortada duruyor. Seçim çalışmaları sırasında 
Tozlu yolları, susuz köyleri, kahvehanelerimizde ömür törpüleyen 
gençlerimizi görmüşlerdir mutlaka. Buraları beklenti içinde 
bırakılmamalı ve basit hesaplar içine girmemeli. Her yere aynı gözle 
bakmalıdırlar. Bu baglarnda Tirşik dergimizin kapagındaki 'ANDIRIN 
iÇiN HAREKET VAKTi' ibaresi vekillerimizi harekete geçirecek bir 
slogan olmalıdır . Bu konuda inş.Yük . Müh. idris Tezcan bey ve 
Andırın'ın yetiştirmiş oldugu degeriere büyük görevler düştügü 
inancındayım . 

Andırın için faydalı olacagına inandıgımız Andırın tarihi isimli 
kitabın yayınianmasını saglayan Tarihçi Sn.Cezmi Yurtsever' e de 
Andırın tarihine ışık tutup aydınlattıgı ve tarihimizi yazılı olarak 
bizlere sunmasından dolayı teşekkür ediyoruz. Kitap Andırın ' ı 
tarihsel olarak anlatıyor lakin içeriginde fazlasıyla eksiklikler ve 
alakasız, sonradan tarihimize eklenmiş konular var. Mesela Andırın'ın 
kurucu aileleri olarak bahsi geçen bazı aileler Andırın'a yerleşeli 
daha 50 yıl olmamışken kurucu aile oluvermişler . Bu konuda Cezmi 
Bey le ufak çaplı konuşmamız olmuştu . Düzeltecegini ek bir kitapçık 
çıkaracagını belirtmişti. Düzeltileri bekliyoruz. Elimizdeki bilgi belge 
ve dokümanları vermeye de hazırız. Dar alanda kısa pasiaşmaiarı 

artık aşmamız gerektigine de inanıyorum. Bu beklentiler içerisinde 
Tirşik Dergisi'ne emegi geçeniere tekrar teşekkür ediyor, başarılı 
yayınlar yolunda yılmarnan ız temennisiyle saygılar sunuyorum. 

MiLLETVEKiLLERi iÇiN NE DEDiLER ... 

Ramazan Özdemir 
(Esnaf, ANDIRIN) 

Andırın ' ın en sorunlarından biri Teknik Egitime yönelik okulların 
olmayışı. Endüstri Meslek Lisesi ve Mesleki egitim merkezine acilen 
ihtiyaç var. Klasik Liseyi bitiren ögrencilerden Üniversiteyi kazanların 
sayısı çok az, gençler işsiz, boşta geziyor. Kahvehaneler gençlerle 
dolu. internet Cafe'ler de boş yer yok. 

Mobilya dekorasyon, Elektrik, Metal işleri, Motor bölümlerini kapsayan 
Endüstri Meslek Lisesi açılırsa gençlerimiz mezuniyet sonrası meslek 
sahibi olacak, devlet ve özel kuruluşlarda istihdam edilecektir. Ayrıca 
bu bölümlerin Yüksek okulda da açılması gerekmektedir .. 

isteyen ögrenci ön lisans egitimine devam edebilir. Mesleki 
egitim merkezinde de kalfalık ve ustalık eğit i minin verilmesi acil 
sorunların başında gelmektedir. 

Milletvekillerinden benim istegim, bu konuya hassasiyetle 
yaklaşmalarıdır . 

METiN AYDIN 
ANDIRI N 

ilçemizin yıllardır en başlı sorunlarından birisi olan karayolu 
sorunu ne zaman çözülecek? 

Yapımına neredeyse 20 yıl olan ilimizle baglantı yolu halen 
yapılmaktadır. Her dönem seçilen Milletvekillerimiz yıllardır yapılıyor, 

yapılacak diye buraya kadar geldiler. Emegi geçeniere teşekkür 
ediyorum. Son dönemlerde hızlanan du b le yol çalışmalarıyla 
ülkemizin bir çok karayolu rahatlamıştır. Göksun-And ırın , Andırın 

Kadirli karayolu geçtigirniz yıllarda ihale edilerek yapımı na başlandı. 
Ancak karınca hızıyla giden yol yapı m çalışmaları devam ediyor! 

Benim dilegim umarım bu yol da 20 yıl sürmez, en kısa sürede 
tamamlanır. Çünkü ilçemizin kurtuluşu bu yola baglıdır. iç Anadaluyu 
Akdeniz ' e baglayacak olan bu karayolunun önemini yeni seçilen 
milletvekillerimiz anlamalıdır . Bu yol bize lazımmmmmm. 
Saygılarımla. 

Engeli i Okulu Açılsın 

Esat DOGAN 
ANDIRI N 

Benim Milletvekillerimizden beklentim şudur: Kahramanmaraş 

merkez' e lise bölümü olan bir engel li okulu yapılmasıdır. Bizler 
Andırın'da yaşamaktayız . Andırın'da bu okula en az 50 kişinin 
ihtiyacı vardır. Engel li ve özürlü çocuklarım ız oldugundan ilkögretim 
ve ortaögretim ögrenimini gördükten sonra lise düzeyinde egitim 
alamamaktadırlar. Bu da bizleri sıkıntıya sokmaktadır. Egitim i yarım 
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AçıkMikro on 

kalan çocuklarım ız psikolojik olarak çöküntüye ugramaktadır. 

Milletvekillerimizden bu hizmeti talep ediyorum. Ayrıca Bag-Kur'la 
olan problemierin aşılmasını talep ediyorum. saygılarla 

Yayiacılık desteklensin 

Mustafa PURT AŞ 
Esnaf, ANDIRIN 

ilçemizin kalkınmasında öncülük eden herkese teşekkür 
ediyorum. Milletvekillerinden beklenti m ilçemize TOKi konutlarının 
kazandırılmasıdır. Yayiacıiık konusunda önü açık olan ilçemiz bu 
konutların yapılması ile yayiacı akınına ugrayacaktır. Şu anda kiralık 
ev sorunu olan yayiacıiar çadırlarda yaşamaktadırlar. Meyvecilik 
konusunda da özellikle i nsanımız teşvik edilmelidir. Acilen ilçemize 
soguk hava deposu kurulmalıdır . Ayrıca Orman bakımından zengin 
olan ilçemize sunta fabr i kası gerekmektedir. Eger her şey Andırın 
için diyorsak, milletvekilierimize sorunlarımızı duyurmalıyız . Teşekkür 

ediyorum. 

Mehmet TEMiZ 
Esnaf, ANDIRIN 

ANDIRIN POSTASI GÖZÜYLE 
ANDIRI N ... 

And ırın ; dogas ı yla , kültürüyle, egit imiyle ve yaşam tarzıyla 
beklide, örnek gösterilebilecek bir ilçe. Fakat sosyal ve ekonomik 
açıdan aynı şey söylenemez Andırın için. 

Andırın'ın sevecenligi, insanlarının sıcak kanlı ve 
mlsafirperverliginin yanında, bozulmamış kültürüyle bagdaşan ve 
yaşam tarzını ön planda tutan bir yapıya sahip. 

Yıllardır hep göç vermiş bir ilçe. Bugün; K.Maraş, Kadirli, Osmaniye, 
Adana, Mersin, Ankara ve istanbul başta olmak üzere, hemen her 
semtinde mümkündür bir Andırın'lıya rastlamak ... 

Andırın'ın yıllardır göç vermesinin en büyük nedeni, ekonomik 
yapısıdır. Haklı olarak; ilçede bir iş imkanı bulamayan, yeteri kadar 
tarım arazisi olmayan ve okuma imkanı bulamayan vatandaşlar, 
bir iş bulurum umuduyla civar il ve ilçelere gidip yerleşip 
dönmemişler geri. Fakat bunun yanında, ilçe m izi ön planda tutan 
okur-yazar, amir-memur ve çok sayıda da bürokratlarıyla ön plana 
çıkmıştır Andı rı n. 

Andırın'ın şu an ki nüfusu 10 bin (Köyleriyle beraber 60-70 bin) 
civarındadır. Bu nüfus ilçe merkezinde yaz aylarında, 15-20 bin' e 
kadar ulaşmaktadır. Bu artışta ilçe esnafı için iyi bir potansiyeldir. 
Yani birnebze olsun ilçe esnafını ekonomik açıdan rahatlamasıdır. 

Andırın 80 yıllık bir ilçe olmasına ragmen, ulaşım açısından hiçte 
iç açıcı bir konumda degildir. Ulaşım ı kolay olmayan (Gerek ilçe, 
gerekse il, hiçbir zaman istedigi potansiyeli yakalayamaz.) ilçemizde 
dolayısıyla bir iş sahası da yapılmıyor, yapılamıyor haklı olarak. 
Andırın'ın kabugunu kırması ve dışa açılması için mutlak surette, 
GÖKSUN-ANDIRIN-KADiRLi karayolunun bir an önce hayata geçirilmesi 
gerkiyor diye düşünüyoruz. 

Sonuç olarak; her şeye ragmen güzel ve şirin bir ilçedir Andırın . 

Kışın cefasın ı çekiyor isek, yazın da sefasını görüyoruz. Andırın 
Postası Gazetesi olarak, yaklaşık 25 yıldır ilçemizin sorunlarını 
gündeme getirmeye çalıştık. Ve getirmeye de devam ediyoruz. 
Geçtigirniz aylarda oluşturulan ANDIRIN GELiŞiM PLATFORMU 
Yöneticilerini de "ANDIRIN iÇiN NE YAPABiLiRiZ, NASIL 
GELiŞTiREBiLiRiZ" sloganıyla kurulan dernekten dolayı hepsini 
kutluyor, emegi geçeniere ilçe haklı adına ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. 

Bütün Andırın ' lılar olarak ; El ele verip ilçemizi istenilen seviyeye 
getirelim istiyoruz. Ki ; bizden sonra ki nesillere güzel ve daha aktif 
yaşanılabilir bir ilçe bırakalım ..... . 

iSKENDER ZENGiN 
Andırın Postası Gazetesi Sahibi 
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Andaran meyveclllijlnln deijerlendlrllmesl 
ve meyveclllkte kariliRfilan problemler .... Muzaffer KABACA 1 And1r1n Ilçe Tar1m Müdürlüğü 

,........~-

MEYVECILIKTE GENEL DURUM 
ilçemizin rakımı190 m. ile 2250 m. arasında degişmektedir. 

Akdeniz üzerinden gelen bol rutubet ihtiva eden sıcak ~ava kütlesinin 
daglara çarpması esnasında.yükselerek yogunlaşması ile llçemize önemli 
ölçüde yagış düşmektedir. Ilçemiz bu özelliginden dolayı bir çok meyve 

çeşidinin yetiştirilmesi için uygundur. 
Son yıllarda Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının Meyvecilik projeleri 

destegiyle meyvecilikte büyük bir atılım saglanmış, ekonomik anlamda Andırın 
çiftçisine özellikle; 

Erkenci kayısı, Kiraz, Elma, Armut. Ayva ve Kivi gibi kapama meyve bahçeleri 
tesis ettirilmiştir. 

KIRAZ 
Kiraz yukarı Andırın bölgesinde özellikle Çıgşar, Çokak, Akifiye, Orhaniye, 

Yeşiltepe, Gökgedik ve Kargaçayırı (Kale boynu) köylerinde meyve veren 
agaç sayısı çok fazladır. 

Diger köyleri m izde ise meyve veren agaç bulunmakla birlikte yeni tesis 
.. edilen genç bahçeler çogunluktadır. 
üzeilikle son yıllarda meyvenin ihracata gitmesinden dolayı kiraz dikimleri 

hızla yayılmaktadır. Ancak yayım çalışmalarımızda çiftçilerimizin daha erken 
meyve alabilmeleri için yarı bodur kiraz fidanları önermekteyiz. 

BODUR ELMA 
* Bodur elma ilçemiz çiftçileri tarafından kabul edilen meyveler arasına 

girmeyi başardı. 
* 4 yıl içerisinqe dikilen agaç sayısı103.000 adettir.çalışmalar devam ediyor. 

* Ilçe müdürlügü olarak hedefimiz 500.000 adettir. 
*Bodur elma bahçelerinin tüm teknik bakımları (Budama-Zirai Mücadele vs.) 

ilçe müdürlügümüz elamanları tarafından ücretsiz olarak yapılmaktadır. 
* Çiftçimiz bodur elma fidanlarının %30 unu ilçemizde bulunan köylere 

hizmet götürme birligi tarafından kurulan fidanlıktan maliyet karşılıgında 
temin etmektedir. 

BACCILIK 
* ilçemizde daha önce özellikle; Gökgedik, Ayşepınarı, Torlar, Emirler, Alanlı 
köylerinde 1250 dekar bag alanı mevcut iken Floksera zarariısından dolayı 

bag alanlarında büyük kayıplar oluşmuş; 
*Ancak yapılan çalışmalar sonucu Amerikan asma anaçları ile yeniden bag 

tesisine başlanılmıştır. Bu alanlarda çalışmalar devam ediyor. 

KAYISI 
* ilçemizin aşagı Andırın bölgesi olan Yeşilova'da çogunluktadır. 

* 11 yıl önce dikilen kayısılar pazarlamada problem yaşandıgından dolayı 
tekrar sökümler başlamıştır. 

*Yeni çeşit araştırması yapılıyor. 

NAR 
* ilçemizde nar yetiştiriciligi eskilere dayanmaktadır. 

* Üretilen narlar sofralık çeşitlerden daha çok nar ekşi si yapımında 
kullanılıyordu. 

* Bu ekşinin kg da 7 ytl den satışa sunuluyor. 
* Çiftçimiz son yıllarda sofralık çeşitlere yönelmiştir. 

Çiftçimiz nar fidanlarını ilçemizde bulunan köylere hizmet götürme birlig i 
tarafından kurulan fidanlıktan maliyet karşılıgında temin etmektedir. 

CEVIZ 
* ilçemizin bir çok köyünde ceviz potansiyeli bulunmakta 

*Ancak bakım ve gerekli ilaçlamalar yapılmadıgından yeterli ürün 
alınamamaktadır. 

* ilaçlama için yayım çalışmaları devam ediyor. 

AYVA 
* ilçemizin özellikle ilçe merkezine yakın köylerinde yetiştiriciligi yapılmakta 

* iklim özelligi olarak da ilçemize uygun olan meyve türüdür. 
Genel de genç bahçe şeklindedir. Pazarlamadan dolayı fidan dikimleri azalmıştır. 

* Bakanlıgımızın entegre mücadele teknik talimatına uygun ilaçlar 
kullanılmaktadır. 

* ilçemizde yetiştiricilik yapan çiftçilerimize ilçe müdürlügümüzce gerekli 
egitim çalışmaları verilmektedir. 

ilçemizde bulunan özellikle Kiraz üretiminde entegre mücadele yöntemleri 
uygulanmaktadır. 

PAZARLAMA PROBLEMLERI: 
* ilçemizde meyvecilikte tek sorun pazarlamadır. 

* Çiftçilerimiz meyve bahçe tesis etmeden önce nasıl pazarlama yapacagını 
düşünmektedir. 

* Meyvecilik için gerekli olan tanıtımlar yapılmalıdır. 
* Bunun için organizeli bir çalışma gereklidir. 

* Çiftçiler arasında birlik kurulmalıdır. 
* Kurulan birlik meyvenin kalitesine göre fiyatlar belirlemeli ve satışında 

yetkili olmalıdır. 
* Pazarlama konusu tam anlamıyla çözüme kavuştugunda bir çok problemde 

kendiliginden çözülecektir. 
* ilçeye ihracatçılar degil de, komisyoncular geliyor meyveyi çiftçimiz 

komisyoncuya satıyor. Komisyoncu ihracatçıya devrediyor, hal böyle olunca 
parayı kazanan komisyoncu oluyor. 

SONUÇ: 
* ilçemizde yetiştirilen meyvede üretim, kalite ve rekolte mevcut bunun için 

ilçenin tanıtımı gerekmektedir. 
* Sorunların giderilmesi yönünde çalışmalar bir an önce başiatıimai ıdır. 

* ilçemiz meyveciliginin geliştirilmesi yönünde gerekli ilgi gösterilmelidir. 
* Saygıyla arz ederim. 

CiN Si Top. Agaç Meyve veren agaç Meyve vermeyer Toplam 
sayısı sayısı agaç sayısı üretim 

Kiraz 432.0 377 .OOOOrt .20 55.00 7.540 

Kay ı sı 24.45 24.450 Ort.40 - 978 

Bodur Elma 103.00 33.000 Ort.5 kg ) 70.00 165 ton 

Klasik Elma 21.28 21.285 (Ort.60 3.40 1.277 ton 

Bag 13.00 5.000 Ort.15 kg) 8.00 120 ton 

Nar 25.00 11.000 (Ort .60 14.00 660 

Ceviz 23.75 22.172 (Ort.80 1.587 1.773 ton 

Ki vi 30 - 300 -

Ayva 616 4860 Ort.80 130 388 

TOPLAM 610.95 482.76 128.187 

11 
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ABONEFORMU 

Eski Osmanlı Sk. Dilan Sitesi 
A Blok No: 8 Kat: 6 Daire: ll 

Mecidiyeköy - Şişli 1 iSTANBUL 
Tel/Faks: 0212 273 02 46 

Andınn ve çevresi ile ilgili , sosyal , killtürel, ekonomik ve yöreye yönelik haber 
ve gelişmelerin her ay adresinize gelmesi için aşağıdaki formu doldurunuz. 

Adı : ........................................ . .. .. .............. .............. Soyadı : ................................................................................ . 

Derginin Teslim Edileceği Adres: ............................................................................ ................. .............. ... .. 

il 1 ilçe:................................................................. Posta Kodu: .......................... ülke: ............................. .. 

Telefon:........................................... .... ....... .......... Faks: ...................................................................... .. 

GSM: ..................................................................... e-posta: ................................. @ ......................................... . 

• Bir yıllık (12 sayı) abone bedeli olan 50.00. YTr.;yi 

Akbank Kağıthane Şubesi (Şube Kod:357) Hesap no:0736298540/13087170 nolu 

Andırın Gelişim Platformu Derneği hesabına yatırdım . Dekont ektedir. 

• Bir yıllık (12 sayı) abone bedeli olan 50.00. YTLyi demek makbuzu karşılığında yetkili kişiye 

nakit olarak ödedim. . ..... / ..... ./200 ... 

ımza 



ANDIRIN GELİŞİM PLATFORMU ÜYE KAYIT FORMU 

Adı, Soyadı Ev Telefonu 

T.C. Kimlik Cep Telefonu 
Numarası 

Doğum Yeri Faks 

Doğum Tarihi E-posta 

İşi veya 
Mesleği (Branşı) Web Sitesi 

Öğrenci ise İşiniz veya Mesleğinizle 
Okulu ilgili U zmanlığınız? 

Eğitim Durumu Şimdiye Kadar Ürettiğiniz 

(İlk , Orta, Lise, Eser, Çalışma , Rapor, Yazı 
Lisans, L. Üstü) vb. Çalışmalarınız var mı? 

Çalıştığı İşyeri Platforma Hangi Alanlarda 
veyaKunnnu Katılırsınız? 

Andırın ve Çevresine Yönelik 

İş Adresi Şimdiye Kadar Yaptığınız 
Çalışmalar Neler? 

Bulunduğu PlatformaNe Şekilde 
Şehir Katılmak istersiniz? 

İş Telefonu Kendinizi Tanıtıcı 
Diğer Bilgiler 

Bu formu kendi iste~e doldmarak.Andınn Gelişim Platfoımmıa üye olmakistiyoıum ımza 
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ANDIRIN LÜGATÇESi 
Celil ÇINKIR 

Güz mevsimi bitip kışa dönünce 
Sofrada yerini alır Tirşigim 
Şifa niyetine kaşık banınca 
Tadı n damağımda kalır Tirşiğim 

Ekin tarlas ı dır onun yuvas ı 

Kayalık yerlerde yeti ş ir hası 

Midenin can dostu dertler devası 
Seni herkes böyle bilir Tirşiğ i m 

Lezzetlinin yeri çalı dibidir 
Çi ğ olarak yense zehir gibidir 
Onun için a dı Yı lan Dili'dir 
Seni çiğ yiyenler ölür Tirşiğim 

insanlar özen le d eş i rir seni 
Tutsam çıplak elle şişirir ten i 
Validem odun la pişirir onu 
Lezzeti od-unda n gelir Tirşiğim 

Iyisi Kastal'ın dağda bitiyor 
Kimisi içine nohut atı yor 
Taze yağurt ayrılezzet katıyor 
Seni tadan herkes sever Tirşiğim 

önce tütün gibi doğrarlar seni 
Sonra sıcak suyla kararlar seni 
üstünü un ile sıvarlar seni 
Döğme' yl e kı vam ın bulur Tirşiğim 

E kşisi makbuldür soğuk da yen ir 
Ya n ın d a bulgura eyvallah denir 
Pişi rd i kte n sonra sarımsa k konur 
Burcu burcu koku salar tirşiğim 

Geleneksel olarak bildigirniz bitki türlerinin yanında bilmedigimiz yaban olarak yetişen; 
Ancak yerelde bilinen türleri de mevcuttur. 

Bunların başında Andırında yetişen ve Çukurova da da bilinen adına "yılan otu" d~nil~n 
başka yörelerde de başka adlarla anılan geniş yapraklı zehirli bir bitkinin adıdır TIRŞIK. 

Tirşik ince ince kıyıldıktan sonra maya, yogurt ve nohut gibi eklemeler yapılarak 
mayalanması için 1 gün bekletilir. Sonrasında 5-6 saat süreyle kaynatılır ve sogumaya 
bırakılır.Bu yemegin adı tirşikdir . 

Tirşik , bu lg ur pilav ı ve yufka ekmek Andırın geleneksel yemek kültürünün bir parçasıdır . 
Tirşigin ne zaman nasıl dogdugu bilinmese de Andırın tarihi ile eş durumdadır. 
Faydaları saymakla bitmeyen tirşik Çukurova da " Andırın doktoru" olarak ünlenmiştir . 
Andırın'ın kültür ve degerierini yaşamayı ve yaşatmayı amaç edinen Gelişim Platformu 

Andırınla özdeşleşen tirşigi "Andırın markası " kabul eder. 
Artık Andırınla sembolleşen "Tirşik ", ulusal ve uluslararasıarenada ANDIRIN olarak 

yerini alacaktır . 

Pancarın vatanı Tırıl, 

Topluyollar harıl harıl, 
Yüze güler pırıl pırıl, 
Andırın doktoru geldi. 

Kastal'da olur iyisi, 
Kötü degil hiç birisi. 
Tabiacıdan gelir sesi, 
Andırın doktoru geldi. 

Bulgur pilavı olacak, 
Tirşik tabaga dolacak. 
Yufka yanında gelecek, 
Andırın doktoru geldi. 

ilaç niyetine alın, 
Yan etkisi yoktur bilin. 
Pancar geldi, yüze gülün, 
Andırın doktoru geldi. 

ismail, tirşigi övüyor. 
Yiyen saglıklı oluyor. 
Hastalar pancar geliyor, 
Andırın doktoru geldi 

Dırın dırın Andırın 
iki dükkan bir fırın 
Deyin deyin kandırın 
Var mı eşin Andırın 

Kazaran oldu kaza 
Umut baglamış yaza 
Dertleri sıgmaz saza 
Var mı eşin Andırın 

Kabak tirşik markası 
Hiç olmamış arkası 
Yok ayaga kalkası 
Var mı eşin andırın 

Yol dolanı dolanı 
Arayanı soranı 

Sever insan olanı 
Var mı eşin Andırın 

Tek Andırın y~ 
Çıkar Çukurov~~ 
Yaşar kültürün hası 
Var mı eşin Andırın 



And1z Pekmezi ve Faydalan 

And ı z Pekmezi yurdumuzda Toros'ların üst kesimlerinde 
(900 -1200 rakımlarında) aynı adda yetişen agacın 
kozalaklarından pekmez yapım teknigi ile yapılmaktadır. içerisinde 
şeker dahil herhangi bir kimyevi madde olmadıgından şeker 
hastaları dahil her yaş grubunun rahatlıkla kullanabilecegi bir 
üründür. Bilinen hiçbir yan etkisi yoktur. 

Bazı kaynaklarda, alınacak And ız Pekmezi oranında saf bal 
veya karadut pekmezi ile karıştırılarak alınması tavsiye 
edilmektedir. Ancak tek başına da rahatlıkla alınabilir. Her ne 
kadar yöremiz insanı And ız Pekmezini sanki normal bir pekmezmiş 
gibi ekmek banarak yese de kesinlikle normal bir pekmez gibi 
degerlendirilmemelidir. And ız pekmezi Alternatif tıpta tedavi 
amaçlı kullanılan çok degerli bir üründür. 

Sabah kahvaltıdan en az 45 dakika önce ve akşam yatarken (akşam yemeginden en az 
2 saat sonra) alınmalıdır. Andız pekmezi alındıktan sonra 45 dakika boyunca kesinlikle su 
dahil hiçbir yiyecek ve içecek alınmamalı ve Özellikle süt ve bilumum süt ürünleri en az 
2 saat süreyle alınmamalıdır . Başlangıçta ilk bir hafta boyunca aşagıda belirtilen miktarın 
iki katının alınmasında fayda oldugu tespit edilmiştir . 

Tavsiye edilen günlük kullanım miktarı 

1. 0-6 yaş gurubuna her gün sabah ve akşam 
2. 6-12 yaş grubuna her gün sabah ve akşam 
3. 12 yaş üzerindekilere her gün sabah ve akşam 

Tespit edilen faydaları aşağıya çıkarılmıştır 

1. Çok kuvvetli öksürük kesicidir. 

1 Çay Kaşıgı 
1 Tatlı Kaşıgı 
1 Çorba Kaşıgı 

2. Sinirsel mide agrılarına karşı etkili olup mide agrısını anında kesmektedir. 
3. Balgam söktürücü özellige sahiptir. Bu özellig i nedeniyle sigarayı bırakanlara oldukça faydalıdır. 
4. Sürekli ve düzenli kullanımda astım ve bronşite karşı çok etkilidir. 
5. Bilumum akciger, karaciger ve solunum yolları rahatsızlıkları için faydalıdır. 
6. Kolesterole karşı faydalı oldugu çeşitli kaynaklarda belirtilmektedir. 
7. Kanı kuvvetlendirici özellige sahiptir. 
8. Kuvvet verici özellig i nedeniyle afrodizyak etkisi vardır . 

9. Kalp damarlarının tıkanıklıklarının giderilmesinde faydalıdır . 

10. Altınıısiatan çocuklar için yararlıdır. 
11. Yüksek tansiyona karşı sürekli kullanımda etkilidir. 
12.Bagırsaklardan kurt düşürücü özellige sahiptir. 
13. Antiaksidan özellikleri sayesinde anne adayları ve bebegin saglıgında önemli faydaları vardır. 
14. Egzama ve deri hastalıkianna karşı haricen kullanılabilir . 
15. Mide bulantısına karşı faydalıdır . 

16. Basur rahatsızlıklarında etkilidir. r---~ 
17. Bagırsakları kuvvetlendirir. ~.._____/ 

Derleyen: Celil ÇINKIR 

~------------------------------------------ --- - -

LÜGATÇENiN DEVAMI 

Yılan otu derler Çukurova'da 
Tadı na doyulmaz soguk havada 
En güzel hediye bilen zevata 
Gurbette tadanlar güler Tirşigim 

Andırın doktoru diye bilinir 
Fakir zengin her sofrada bulunur 
Tirşik suyu bazen ödünç alınır 
Hazırlıgın tam gün sürer Tirşigim 

Lokman Hekim senin sırrını çözmüş 
Ölümsüzlük otu diyerek yazmış 
Andırın'lı olup yemeyen azmış 
Mideden kanseri kovar Tirşigim 

ilaç niyetine alın dostlarım 
Yan etkisi yoktur bilin dostlarım 
Tirşikle barışık kalın dostlarım 

Yiyenler saglıklı olur Tirşigim 

Her ögünde yesem sana doyamam 
Yemesem ben seni doydum diyemem 
Şifa' n çoktur bilgim yetmez sayamam 
Methinle sayfalar dolar tirşigim 

Andırın mutfagı dünyaya sundu 
Delibal gurbette senden yoksundu 
Yemedigi zaman deliye döndü 
Hasretin sinemi deler Tirşigim 

20 Temmuz 2007 
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• Hüsnü KARCI / ROMAN 3 

Çırak mekanik bir hızla çay demiemek için harekete geçtiginde, Aşık'ta sazını duvara dayarken, aslolan konuya girdi. 
-Maksadım, bir dost ziyareti ise de; gelmişken, bari bir pilot pantolon yaptırayım dedim, usta ma. 
Çuhacı, Aşıgın her sözünden bir ma na çıkarmakta mahirdir. 
-Hayrola Aşık, bir nazlının gönlüne taht mı kurdun yoksa? 
Aşıgın yorgunlugu her halinden belliydi. 
-Nerde, dedi, Taht degil, tahtarevan bile kuramadım .. Dag-bayır dolaşmaktan sevdaya vakit mi kalıyor ki ustam; neredeyse düzlükte bile 
yürümeyi unutmuşum. 
Çuhacı'nın asıl derdi, lafı n altından girip, üstünden çıkıp bir punduna getirerek, türkü söyletmekti Aşıga . 

-De herif; yakışıklı, h isli; saz-söz erbabı adamın kalbi boş kalır mı hiç? Gene de yüreginin bir köşesinde sönmemiş kor vardır! Ah bir dile 
gelse de konuşsa şu kara dut kökü ... Bilirim, aşklı- meşkli türküleri kıvrak söylersin Aşık . 

Aşık, Çuhacı'dan kaçamayacagını anlayınca : 

-Anlaşılan sen bana rahatlık vermeyeceksin. Bari borcumu ödeyeyim de yüzü m ak olsun, diyerek, duvara dayadıgı sazını eline aldı ve 
biraz evvel gördügü gelin hakkında bir türkü düzdü. 

Yarpuz'un elinde dostuma vardım 
Şoluca çeşmede bir güzel gördüm 

Güzeli görünce egleşip kaldım 
Her bir yeri marnur imiş güzelin 

Kalemler yürütmüş hilal kaşına 
Akıl ermez bu güzelin işine 
Sade bir şalını atmış başına 

Bir gögsü boynundan pulludur gelin 

Deli gönül buna yanar köz olur 
Bir ben degil el aleme söz olur 
Kaşları gözleri destan yazdırır 
Fistanı al pu!lu şirin bir güzel 

Hüseyin sözünün sonları bitsin 
Gördügüne güzeli methin eylersin 
Varsın sahibi de hayrını görsün 
Her halde dul degil erli bir gelin 

Aşık Hüseyin'in okudugu türkü, rastlantı olacak ya; yolu Çuhacı ' nın dükkanının önünden geçen , çeşme başındaki Gelin'i çok etkilemişti. 
Gelin, türkünün kendisine yakıldıgının farkında degildi ama, içsel bir bag kurmuştu türkü sözlerinin tarifinde. Konaga gitti. Yanı k ezgiyi 
söyleyen adamla tanışmak arzusu depreşti; ama bu iş nasıl olacaktı; nasıl olmalıydı!.. Koskoca Abdi Beyin geliniydi üstelik. Ya bir gören
duyan olur da başıma namus belası sararlar"diye, uzun uzun düşündü. Sonra, cesaretini toparladı. Ertesi gün Çuhacı'ya gitmek üzere 
kararını verdi. 

Çuhacı'ya vardıgında, çok heyecanlı görünüyordu! Sanki ayakları geri gitmek istiyormuş gibi ürkekti. Çuhacıyla tanışıyordu ama, 
böylesi tuhaf bir durumdul 
- Buyur bacım, hoş geldin, dedi Çuhacı. 
- Şeyy! Hoş bulduk ... 
- Bir arzuhalin mi vardı? 
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- Manisi yoksa, dün kuşluk vakti dükkanınııda türkü söyleyener'in 'kim ' oldugunu ögrenmeye geldim de. 
-O'na Aşık Hüseyin derler. Diyar diyar gezen, çalıp söyleyen bir adam işte. Hem,dostum olur. Yolu Yarpuz'a düşerse , arada bir ugrak verir. 
-Bir daha ugrak verirse, beni de haberdar eder misin? 
Çuhacı yüzünde şaşkınlık ifadesiyle bir tuhaf oldu! 
-Tabi. .. Başı m üstün bacım. Allah'tan bir sebep olmazsa, haftaya gelir. lsmarlaması var da ... 
Gelin dükkanı terk ettiginde, Çuhacı şaşkınlık içerisinde gelinin gidişine alık alık baka kaldı. .. içerisine kurt düşmüş haliyle, durumu kendince 
yorumlamaya çalışıyordu ... 
Gün geldi, Aşık Hüseyin elindesazı ile Çuhacı'nın dükkanında beliriverdi. Tanrı selamından sonra: 
-Kolay gelsin usta m, dedi. 
Çuhacı; heyecan, sevinç ve abartıyla karışık bir halet-i ruhiye içerisinde Aşıgı karşıladı. 

- Ooo Aşıgım, dedi, hoş geldin hele. Şeref verdin. Sen gelince şen oluyor bu dükkan yahu! 
Hüseyin, Çuhacı da bir tuhaflık sezmişti , ama anlamazlıktan gelerek: 
- Canın sagolsun, dedi. 
Omzundaki heybeyi yere indirdi. Belli ki yükü agırdı. Çuhacı da heybenin agırligını fark etti. 
- Yükün çokça gibi durur Aşık? 
- Seherde çıkınca yola, ancak uzanabildim Yarpuz 'a. Eh işte ; biraz da pazarda egleştim ... öte-beriyle doldurdu m heybeyi. Agırca da oldu ya ... 

Ordan-burdan karşılıklı sürüp giderken konuşmalar; meseleyi döndürüp dolaştırıp Gelin' e getirmek isteyen Çuhacı , bilerek dışa 

vuran alaycılıgı ve sırıtkanlıgı ile Hüseyin 'in dikkatini celp etmeyi başarmışt ı. Büyük sürprizi, altın tepside sunmanın keyfini yaşamak 
istiyordu aklınca . 

•. . . 1 
SELAMUN AlEYKUM ... 
6E.REKE.TiN BOL OLSUN, 
KOLAYGELE Uf,TAM (,, 

Devam edecek ... 
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Temelleri şahittir, yıkılsa da burçları 
Bu topraga nikahtır, çok saglamdır harçları 
Söylenir hep dillerde, kahramanlık marşları 
Atalarımın kefen, Bez'leri var Döş'ünde 

Çıkalım Akkale'ye, süllüme basa basa 
Altı muhteşem burcu, iki kapı devasa 

Surları otuz dönüm, sarnıç tonoz hülasa 
Hıristiyan Romanın, iz'leri var Taşında 

Anacık karakoldur, kumkale vadisine 
Sahipsin sen Maraş'ın, en büyük kalesine 

Burunönü Bizans'tan, hediyedir iline 
Uyan güzel hemşerim, Göz'leri var Peş'inde 

Bossek iki saatlik, Tırtatlı'nın Han ı' na 
Dört burçlu taş kemerli, bakar Düldül Dagına 

Yakın mesafede, Sumaklı Manastırına 
Mirasıdır Ceddinin, Gürz'leri var Leş'inde 

Haştırın gözlem evi, bir ara karakoldur 
Yollara nazar eden, Mazgal deligi boldur 
Sorumluluk sahası, Hitit' e giden yoldur 

Beş kaleden toplanan, Giz'leri var Baş'ında 

Hisarkale sigorta, Körsulu vadisine 
Kalekısıgı yı kık, bakar Hisarkalesi'ne 

Azgıt küçük Garnizon, Romanın Zirvesine 
Dayanılmaz çok soguk, Buz'ları var Kış'ında 

Kaleboynu ve Geben, şahittir çok savaşa 
En yakın güzergahtır, Göksun ile Maraş'a 
Ermeni, Ceneviz'i, Taa Roma'dan Bizans'a 
Hükmeden çok milletin Tuz'ları var Aş'ında 

Rifatiye çok mühim, çift kaleli beldedir 
ikisinin görevi, stratejik yoldadır 

Muhteşem bir Garnizon, Fevkalade haldedir 
Meskene elverişl i , Düz'leri var Dış'ında 

Copçalar, Mitel, Kudret, As'sız kalmış tamamı 
Hepside viran olmuş, ıssız kalmış tamamı 

Leylekler yuva yapmış, Başsız kalmış tamamı 
Kimse bilmez ne türlü, Söz'leri var Kuş'unda 

Katarlar denklenip yola düşüyor 
Kervan olup çamlı beller aşıyor 
Çigşar, Halbur, Çokak dolup taşıyor 
insana muhabbet, Törem Yaylada 

Yayla yollarında, türkü söylerler 
Çadır hayma kurup, mesken eylerler 
Emmim dayım sende, yayla yaylarlar 
Hısım akrabaya, Erem Yaylada 

Akifiye, Altınboga, serindir 
Kayranlı dagları senin pirindir 
Bütün yaylaların çokça şirindir 
Kuzular meleşir, Yörem Yaylada 

Mezle sakızını, çigner patlatır 
Kekikli daglarda, kuzu otlatır 
Çok serin suları, Karpuz çatlatır 
Dogal buzdolabı, Cere'm Yaylada 

Tırıl Meyremçil yayianın hası 
Yorganla yatarsın serin havası 
Yaz gelende hepsi dostlar yuvası 
Eşe dosta selam, Verem Yaylada 

Helkeler kolunda, suya giderler 
Pınar başlarında, sohbet ederler 
Bir işmar eylesem, acep ne derler 
Sıktım Bekarlıktan, Çarem Yaylada 

Kolaçan eylesem, Köşe bucagı 
Çınariardan öter, cırcır böcegi 
Elvan çeşit açmış, kırda çiçegi 
Sevdigime güller, Derem Yaylada 

Aşıklar duragı, pınar başların 
Nice sevdalara, şahit taşların 
Yardan haber verir, Turna kuşların 
Aslı'nı aramış, Kerem Yaylada 

Dere kenarında kuşlar ötüşür 
Senin özleminle kalbirn tutuşur 
Bahçesinde türlü sebze yetişir 
Semizotu, Yarpuz, Terem Yaylada 

Çoban olup kuzulara seslenem 
Tereyagı kaymak balla beslenem 
Minderine bagdaş kurup yaslanarn 
Üç günlük sefasın, Sürem Yaylada 

Dagarcıgım yetmez, methin sayamam 
Senden başka yerde, huzur duyarnam 
Bir hafta on günle, sana doyamam 
Yazları üç beş ay, Durarn Yaylada 
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ANDIRIN GELiŞiM PLATFORMU'nun , Bilgi ve görgülerini artırmalarını maksadıyla 18-24 

Haziran 2007 tarihleri arasında 6 günü kapsayan program çerçevesinde istanbul'a davet 

edilen; istanbul'un tarihi ve turistik mekanlarını gezen,, "Andırınlı Ögrenciler"in 'gezi 

programı'na desteklerini esirgemeyen başta, Kültür A.Ş. Genel Müdürü Sn. Nevzat Bayhan 

olmak üzere, Fem Dershanelerine, Profila V atılı Ögrenci Yurduna. Adana Kebapçılıga, Çiftlik 

Resteoran'a, Akustik Müzik Yapım'a ve Ali Saçak'a sonsuz teşekkür ederiz. 

Ögrencilerimize kusursuz rehberlik hizmetlerinde bulunan hemşerilerimizden; 

Rahmi Gürlek, ibrahim Temiz, Celil Çınkır, Durdane Koç ve F. Mehmet Gök' e de ayrıca 

teşekkürlerimizi borç biliriz. 

TEŞEKKÜR 

Andırın Gelişim Platformu'nun düzenledigi 19- 25 Haziran tarihleri arasında dereceye 
giren ögrencilerin istanbul gezisi sırasında destek verenlere ve emegi geçeniere teşekkür 
ederiz. 

ANDIRIN GELiŞiM PLATFORMU 
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